ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

tNDtcAçÃo Ne 106 l1,g.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo a solicitação dos moradores da Comunidade do Rio Branco e

preocupados com a segurança e o bem estar de todos, solicitamos de V.Exa

que autorize ao Chefe da Guarda Municipal a realizar Rondas, tais como as

Rondas Escolares, Rondas da Patrulha Maria da Penha e Rondas Preventivas,

na referida comunidade.

s Sessões, em 12 de de

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-L7O - Fone: (75) 3L82-3333

www.ca ma radealagoi nhas.ba.gov. br
Alagoinhas - Bahia